


⚫ Елбасының биылғы «Қазақстан жолы-2050: Бір мақсат, бір мүдде, 
бір болашақ" атты Жолдауының тарихи маңызы ерекше. „Мəңгілік 
ел“ идеясы қазақ халқының қаншама ғасырлар, аңсап келе жатқан, 
арманына апаратын, мақсатына жеткізетін, бірден-бір мəңгіліктің 
жолы. Елбасы өз Жолдауында „Мəңгілік ел“ болып қалу 
үшін бүгінгі заманға сай не істеу керектігін нақтылап айқындады.

„Мəңгілік ел“ — ата-бабаларымыздың 
сан мың жылдан бергі асыл арманы. 
Ол арман-əлем елдерімен терезесі тең 
қатынас құрып, əлем картасынан ойып 
тұрып орын алатын Тəуелсіз Мемлекет 
атану еді… Біз үшін 
болашағымызға бағдар беретін, ұлтты 
ұйыстырып, 
ұлы мақсаттарға жетелейтін идея бар. 
Ол — „Мəңгілік ел“ идеясы» деп 
Елбасымыз бұл идеяның аса 
қажеттіліктен туындағанын ерекше атап 
өтті.



⚫ «Мəңгілік ел» идеясының негізгі мақсаты — елімізді қарышты 
дамыған мемлекетке айналдыруда ұлттық мүддені, рухани 
дүниені жаңғыртуды жəне өзіміздің қазақ ұлтының мерейін 
асыруға, қалыптасқан тарихи үрдістерін 
жаңғыртуға арналған құжат деп білуге болады.



Ел басшысы өз сөзін ары қарай жалғастыра келе: «Біз бəріміз бір 
атаның — қазақ халқының ұлымыз. Бəріміздің де туған жеріміз 
біреу — қасиетті қазақ даласы. Бұл дүниеде біздің бір ғана 
Отанымыз бар, ол — тəуелсіз Қазақстан. Біз болашаққа көз тігіп, 
тəуелсіз елімізді «Мəңгілік Ел» етуді мұрат қылдық. 
«Қазақстан-2050» Стратегиясы осынау мəңгілік жолдағы буындар 
бірлігінің, ұрпақтар сабақтастығының көрінісі. 

Президенттің жалпы ұлттық идеясы — 
еліміздің рухын көтеретін, ұлы 
мақсаттарға жеткізетін «Мəңгілік ел» — 
елімізді өз мақсатына талай дəуір сынынан 
сүріндірмей жеткізетін тұғырлы бастама. 
Осының барлығы дамыған 30 елдің 
қатарына кіруімізге жаңа серпін беретіні 
сөзсіз. Бұл үшін бізде барлық 
мүмкіндіктер: ресурстар, білімді адамдар, 
жұдырықтай жұмылған ұлтымыз бар, деді 
Елбасымыз. 



⚫ Мəңгілік елге айналу үшін тəуелсіздікті сақтап, 
елдігімізді нығайту басты мақсат болып табылады. 
Өйткені, тəуелсіздік ұғымы халқымыздың мұраты, 
ғасырлар бойғы арманына айналған, сонау алаш 
тұлғаларының зердесі мен өнегесімен келген аманат 
дүние болатын.



⚫ «Мəңгілік Ел - ата-бабаларымыздың сан мың 
жылдан бергі асыл арманы. 

⚫ Ол арман - əлем елдерімен терезесі тең 
қатынас құрып, əлем картасынан ойып тұрып 
орын алатын Тəуелсіз Мемлекет атану еді.

⚫  Ол арман - тұрмысы бақуатты, түтіні түзу 
ұшқан, ұрпағы ертеңіне сеніммен қарайтын 
бақытты Ел болу еді.

⚫  Біз армандарды ақиқатқа айналдырдық. 
Мəңгілік Елдің іргетасын қаладық.



⚫ Елбасымыз жариялаған «Мəңгілік ел» идеясының 
көздегені  төл дəстүрімізді, əдебиетіміз бен 
мəдениетімізді жаңғырту, дініміз бен тілімізді 
өркендету. 

⚫ «Мəңгілік ел» идеясын жүзеге асырып, одан əрі 
дамытатын жастар болғандықтан олар ең алдымен 
білімді, ұлттық құндылықтар мен заманауи 
игіліктерді өз бойына біріктіріп, ұштастыра білген, 
өз елінің нағыз жанашыр азаматтары ретінде 
қалыптасуға талпынуы керек. Мемлекеттің осы 
бағытта атқарып жатқан ізгі жұмыстары аз емес, 
солардың бірі осы - «Мəңгілік ел» идеясы.    



⚫ Қазақстан тағдыры үшін, өткен ата-бабалар мен 
болашақ ұрпақ алдында ең бағалы 
құндылығымыз - егемендігімізді сақтап, 
мұратымызға айналған «Мəңгілік ел» болу 
идеясын жүзеге асыру жолында аянбай еңбек ете 
білейік!




